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LES DEUX CLOWNS  9 

© webinstit.net



LE DOMPTEUR 10 
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LES TRAPEZISTES 12 
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LES CHIENS 13 
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LA CONTORSIONNISTE 14 
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LE MAGICIEN 16 
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Ecris sous chaque jongleur le nombre de balles qu'il utilise.  1-2-3-4-5-6-7-8-9 
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Entoure sous chaque jongleur le chiffre correspondant au nombre de balles qu'il utilise.  1-2-3-4-5-6 

1  3  5  4  
2  6  3  4  

5  6  3  4  

3  6  4  2  

1  3  6  2  
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Complète pour que chaque jongleur ait 5 balles.   
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Entoure la quantité demandée dans le carré sur chaque ligne. 

4 
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8 
7 21 
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Entoure la quantité demandée dans le carré sur chaque ligne. 

1 
3 
5 
4 
2 
6 

1 

6 
2 

4 

3 
5 
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Colorie les quantités identiques de la même couleur. 
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Entoure par 3. 
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Entoure par 4. 
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Aide le clown a rejoindre le lapin. 
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Colle chaque 
étiquette de la page 
suivante dans la 
bonne case. 
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À découper. 
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Découpe les dessins et colle les dans les mêmes cases que sur le modèle. 
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A B C D 

1 

2 

3 

4 

Ecris à côté de chaque personnage les coordonnées de la case dans laquelle il se trouve. 

30 

©
 w

eb
in

st
it.

ne
t



Suis les flèches en reliant les points en commençant par l’otarie pour rejoindre le chien. 
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Retrouve le chemin en suivant les flèches en partant du point et en coloriant. 
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Colorie seulement les chiens qui peuvent sortir du sac. 
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Colorie ce qui est « sous » 

Colorie ce qui est « sur ». 
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Découpe les étiquettes en bas et colle les pour continuer les rythmes. 
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TRAPEZISTE DOMPTEUR CAVALIERE 

EQUILIBRISTE JONGLEUR CONTORTIONNISTE 

Ecris les mots sur la ligne en commençant du point 
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LE  MAGICIEN  FAIT  APPARAITRE  
UN  LAPIN  ET  UNE COLOMBE 

Recopie la phrase 
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magicien dompteur cavalière 

équilibriste jongleur acrobates 

Repasse sur les mots 
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TRAPEZISTE DOMPTEUR CAVALIERE 

EQUILIBRISTE 

Découpe les mots et colle les sous le mot identique. 

JONGLEUR CONTORSIONNISTE 

ACROBATES 

MAGICIEN 

TRAPEZISTE DOMPTEUR 

CAVALIERE 

ACROBATES 

CONTORSIONNISTE EQUILIBRISTE 

MAGICIEN 

JONGLEUR 
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TRAPEZISTE DOMPTEUR CAVALIERE 

EQUILIBRISTE 

Découpe les mots et colle les sous le mot identique. 

JONGLEUR CONTORSIONNISTE 

ACROBATES 

MAGICIEN 

trapéziste dompteur 

cavalière 

acrobates 

contorsionniste équilibriste 

magicien 

jongleur 
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Les   acrobates  font  une   pyramide. 

pyramide. font une Les  acrobates 

Découpe les étiquettes et colle les sous le modèle  
pour recomposer la phrase. 
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La  cavalière  est  en  équilibre  sur  son  cheval. 

cheval. 

Découpe les étiquettes et colle les sous le modèle  
pour recomposer la phrase. 

son sur cavalière équilibre La est en 
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Découpe les étiquettes et colle les sous l’image qui commence par la même syllabe. 

otarie chapiteau acrobates équilibriste 

cavalière magicien 
lapin 
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Découpe les étiquettes et colle les sous la lettre par laquelle commence le mot représenté. 

é c 
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Découpe les étiquettes et colle les sous la lettre par laquelle commence le mot représenté. 

J  j D  d M  m T  t 

C  c O  o A  a 

47 

©
 w

eb
in

st
it.

ne
t



Colorie seulement les images qui représentent des mots dans lesquelles tu entends le son [ a ] 
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Colorie seulement les images qui représentent des mots dans lesquelles tu entends le son [ i ] 
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Relie les images qui représentent des mots qui se terminent par les même sonorités. 
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